[image: ]

2

	РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО-КАВКАЗСКОМУ
ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ
 (СЕВЕРО-КАВКАЗСТАТ)

	ПРИКАЗ

	30 апреля 2019 г.                                                                               №   103-пр

Ставрополь

О внесении изменений в приказ от 1 марта 2019 г.
№ 38-пр «О составах конкурсных комиссий Северо-Кавказстата»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ       «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Указом Президента РФ от 1 марта 2017 г. № 96
«Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от 13 августа 2018 г. № 498
«Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ от 1 марта 2019 г. № 38-пр «О составах конкурсных комиссий Северо-Кавказстата», утвердив составы конкурсных комиссий согласно приложениям №№ 1-2.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель						  		           Н.В. Скоркина

	Приложение № 1

	к приказу Северо-Кавказстата

	от 30 апреля 2019 г. №103 -пр

СОСТАВ
конкурсной комиссии № 1
(для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и конкурсов на включение в кадровый резерв в Северо-Кавказстате)

	Карбулацкий
Алексей Викторович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата,
председатель комиссии

	Неграфонтов
Александр Владимирович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата,
заместитель председателя комиссии

	Чернышева
Елена Владимировна
	консультант отдела государственной службы и кадров, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быкадоров Олег Алексеевич

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Гаштова Аурика Абдуловна

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Куркиев Ибрагим Бесланович

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Приходько
Марина Александровна

заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Хутов Эдуард Байталович

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Экажев
Ибрагим Мухарбекович

заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Иноземцева
Елена Александровна

начальник административного отдела

	Пусвашкин
Александр Владимирович

	начальник отдела государственной службы и кадров

Представители научных, образовательных и других организаций, представители Общественного совета, приглашаемые в качестве независимых экспертов (по согласованию) в соответствии с приложением № 3.
Общее количество представителей должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии (четыре человека).
                                        _______________

	Приложение № 2

	к приказу Северо-Кавказстата

	от 30 апреля 2019 г. №103 -пр

СОСТАВ
конкурсной комиссии № 2
(для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и конкурсов на включение в кадровый резерв, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений составляющих государственную тайну).

	Карбулацкий
Алексей Викторович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата,
председатель комиссии

	Неграфонтов
Александр Владимирович
	заместитель руководителя Северо-Кавказстата,
заместитель председателя комиссии

	Кутенев Игорь Николаевич
	ведущий специалист-эксперт по ЗГТ, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быкадоров Олег Алексеевич

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Гаштова Аурика Абдуловна

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Куркиев Ибрагим Бесланович

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Приходько
Марина Александровна

заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Хутов Эдуард Байталович

	заместитель руководителя Северо-Кавказстата

	Иноземцева
Елена Александровна

начальник административного отдела

	Пусвашкин
Александр Владимирович

	начальник отдела государственной службы и кадров

	Представители научных, образовательных и других организаций, представители Общественного совета, приглашаемые в качестве независимых экспертов (по согласованию) в соответствии с приложением № 2.
Общее количество представителей должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов конкурсной комиссии (четыре человека).
_________________

image1.png